
 1 

Република Србија 
ЈП „ТОПЛИФИКАЦИЈА“  ПОЖАРЕВАЦ 
-Комисија за јавну набавку у отвореном поступку 
Број:  452/2 
24.01.2019. године 
П о ж а р е в а ц  
   
 

СВИМ ЗАИНТЕРЕСОВАНИМ ЛИЦИМА КОЈА СУ ПРЕУЗЕЛА КОНКУРСНУ 
ДОКУМЕНТАЦИЈУ                                                                                                       

 
ПРЕДМЕТ:  појашњење у вези са припремањем понуде за јавну набавку број ЈН ОП  
  1.3.5/2019 
 
 
1. Заинтересовано лице које је преузело конкурсну документацију за јавну набавку 

број ЈН ОП 1.3.5/2019 Машински и грађевински радови на замени дела крака 
од мале пумпе до Лоле Рибара (Синђелићева улица), ОРН 45232140-радови на 
изградњи мреже градског грејања, доставило је наручиоцу писани захтев путем e-
mail-а дана 22.01.2019. године у 13,30 часова. Наведеним e-mail-ом тражи се 
одговор на следећe питањe: 

 
ПИТАЊЕ 1: 
 Молимо да нам протумачите везано за јавну набавку ЈНОП 1.3.5/2019, ставку 
4.2 додатни услови за учешће у поступку. 
Право учешћа у поступку јавне набавке има понуђач ако: 
5/ Располаже неоспорним капацитетом да је у предходне 3 године кумулативно (2016, 
2017, 2018) уградио предизоловане цевне системе називног пречника 406,3x6,3mm до 
610,0 x 8,0 mm у дужини од 1000 m трасе. 
 
Питање: да ли то значи да је потребно најмање 1000 m, уграђених цеви пречника 
406,3 x 3 mm , 610,0 x 8 mm или је у питању 2000m. 
 
ОДГОВОР 1: 
 
Обзиром да је допловод двоцевни, напојна и повратна цев, дужина трасе од  
1.000 m подразумева дужину цеви од 2.000 m. 
 
  

 
Ово појашњење у складу са чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Службени 
гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) наручилац објављује на Порталу јавних набавки и на 
својој интернет страници www.tоplifiкаcijа.rs 
 

 
КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

У  ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ 


